
2022 年 11 月 1 日 

 

休業日変更のお知らせ 

 

会員の皆さま 

ドッグフィールド諏訪坂 

  髙 田 房 枝 

 

 

 

秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、１２月より当ドッグランの休業日を下記のように変更いたしますのでお知らせ

いたします。 

皆様にはなにかとご不便をおかけしますが、なにとぞご理解、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

休業日： 毎週 水曜日 木曜日 

     但し、当該日が祝日と重なった場合は営業いたします。その場合は変則休日とな 

りますので、当ドッグランの営業カレンダーをご確認下さい。 

 

＊営業時間は変更ありません。（午前 10 時より午後 7 時まで） 

 

 

以上 

 

 


